БАШŠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

Шаран районы

муниципаль районының

Аšбарыс ауыл Советы

ауыл биләмәһе Советы

Аšбарыс ауылы, Мºктºп урамы,2 тел.(34769) 2-33-87
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Совет сельского поселения

Акбарисовский сельсовет

муниципального района

Шаранский район

с. Акбарисово, ул. Школьная,2 тел.(34769) 2-33-87

      Š А Р А Р                                                               Р Е Ш Е Н И Е
О тарифах по оплате услуг на водопотребление
Совет сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан решил:

1. Установить и ввести в действие с 1 октября 2014 года тарифы на водопотребление из водопроводной системы (уличных водозаборных колонок) на 1 человека 30  руб.
2. Настоящее решение  обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения Акбарисовский сельсовет   муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан и разместить в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте сельского поселения Акбарисовский сельсовет  муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам  и вопросам муниципальной собственности.

Глава сельского поселения

Акбарисовский сельсовет                                                       Г.Е.Мухаметов
с.Акбарисово

25 сентября 2014года
№ 348